104 Quomodo diui debent fructus ouium, aut bouum, vel aliarum pecudum inter maritum & uxorem si pars gregis unius eorum perierit.

105 Soluto matrimonio quomodo reddi debeant marito, vel uxori oues, vel boues quas tulit ad matrimonio, vel numerus earum reddi debeat.

106 In obligatione rem restituire per epita succedit obligatio ad interesse.

107 Si mulier vel maritus tulit ad matrimonium alias oues, vel boues in astimatas, & mortuae fuerint si habeat deducere ex lucris constante matrimonio factis estimationem earum. qualè estimationem, & valorem deducere debet, an presentem vel præteritum, cum perierunt, vel tempore quo tulit ad matrimonium.

108 Si maritus vendidit oues vel boues quas tulit uxori ad matrimonium contra voluntatem eius, an poterit uxori, vel eius heredes petere ad hereditibus mariti